Edital PET – Automação e Sistemas Nº 10/2018 – Horário das Entrevistas
Individuais

O PET – Automação e Sistemas da Escola Politécnica da Universidade de

São Paulo (EPUSP) torna público o horário da entrevista individual, constituinte da
segunda etapa do processo de seleção segundo o Regimento Interno do Processo
Seletivo PET – Automação e Sistemas de 2 de abril de 2012, realizadas com os
candidatos que tiveram suas inscrições homologadas conforme o Edital PET-
Automação e Sistemas Nº09/2018 (19 de agosto de 2018).

1. Dos Horários

Os candidatos deverão estar presentes no horário indicado na Tabela 1. O
atraso ao horário especificado tem por consequência a desclassificação do mesmo
no processo seletivo.

Tabela 1 Horário da Entrevista Individual

Número USP Dia (dd/mm) Horário

10693715 21/08 12:30
10275041 22/08 12:15
10333737 21/08 11:10

A ocasional mudança no horário da entrevista deverá ser avisada

previamente por e-mail para os candidatos em questão.

2. Do Local
A entrevista será realizada na sala MZ-02 do prédio de Engenharia

Mecânica, na EPUSP (campus Butantã). Caso haja a necessidade de se transferir
o local a ser realizada a entrevista, o candidato deverá ser encaminhado para o local
correto por integrantes do PET.

3. Das Disposições Finais

3.1. O prazo de validade do presente edital se encerra com a publicação de um
novo edital.

3.2. Casos especiais e que, portanto, não forem previstos neste deverão ser
julgados pela comissão de seleção do programa PET Automação e
Sistemas.

São Paulo, 19 de agosto de 2018.

                                _________________________________________

Prof. Dr. Diolino José dos Santos Filho
Tutor do grupo do PET – Automação e Sistemas da EPUSP